
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°084-2022 

CONVOCOTARIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: OPERARIO DE 

RESIDUOS SOLIDOS DE LA SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA 

 RESULTADOS PRELIMINARES  

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 BORJA CAMARENA SHARLOK YHONATAN ADMITIDO 

2 CABELLO HUAMAN VANESSA ADMITIDO 

3 DE LA CRUZ CARDENAS JOSE ANTONIO ADMITIDO 

4 FLORES FUENTES ALEXIS SAMIUEL ADMITIDO 

5 GHILINO GHILINO JHON ALEXIS  ADMITIDO 

6 HUAROTTE HACHER MIGUEL LUCIANO ADMITIDO 

7 MENDOZA OLAYA MARCOS ALBERTO ADMITIDO 

8 MONROY LUQUE NANCY ADMITIDO 

9 MORI PAIVA ENRIQUE ABEL ADMITIDO 

10 OLAYA VELANDO SANTOS ADMITIDO 

11 ORE GOMEZ ALJANDRO ANTONIO ADMITIDO 

12 PALACIOS GARCIA JONATHAN ENRIQUE ADMITIDO 

13 ROCA BOLIVAR CARLOS ANTONIO  ADMITIDO 

14 ROCA BOLIVAR KATHERINE LISSEETH ADMITIDO 

15 SALAS CAMPOS ROSA ISABEL ADMITIDO 

16 SANCHEZ TAPIA CARLOS ALBERTO ADMITIDO 

17 SINCA QUISPE NELLY ADMITIDO 

18 TENORIO ECHEVARRIA HUMBERTO ADMITIDO 

19 VILLEGAS BOLIVAR SANDRA ROCIO ADMITIDO 

 

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA PUNTAJE 
TOTAL 

1 BORJA CAMARENA SHARLOK YHONATAN 17 28 45 

2 CABELLO HUAMAN VANESSA 17 28 45 

3 DE LA CRUZ CARDENAS JOSE ANTONIO 17 28 45 

4 FLORES FUENTES ALEXIS SAMIUEL 17 28 45 

5 GHILINO GHILINO JHON ALEXIS  17 28 45 

6 HUAROTTE HACHER MIGUEL LUCIANO 17 28 45 

7 MENDOZA OLAYA MARCOS ALBERTO 17 28 45 

8 MONROY LUQUE NANCY 17 28 45 

9 MORI PAIVA ENRIQUE ABEL 17 28 45 

10 OLAYA VELANDO SANTOS 17 28 45 

11 ORE GOMEZ ALJANDRO ANTONIO 17 28 45 

12 PALACIOS GARCIA JONATHAN ENRIQUE 17 28 45 

13 ROCA BOLIVAR CARLOS ANTONIO  17 28 45 

14 ROCA BOLIVAR KATHERINE LISSEETH 17 28 45 

15 SALAS CAMPOS ROSA ISABEL 17 28 45 

16 SANCHEZ TAPIA CARLOS ALBERTO 17 28 45 

17 SINCA QUISPE NELLY 17 28 45 

18 TENORIO ECHEVARRIA HUMBERTO 17 28 45 

19 VILLEGAS BOLIVAR SANDRA ROCIO 17 28 45 



       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

 

* Los candidatos admitidos deberán presentarse a la Subgerencia de Limpieza Pública, que se 

encuentra ubicado en Av. Comandante Espinar N° 131 – San Miguel, el jueves 15 de 

Diciembre del 2022 a las 08:00 m. (tolerancia de 5 minutos) para la etapa de la entrevista 

personal. 

 

(*) Presentarse con su Hoja de vida impresa y documentada (sustentado con 

constancias y/o certificados de estudio y trabajo, copia de DNI y consulta RUC) 

(**) Presentarse con 4 hojas, lápiz y borrador. 

 

San Miguel, 14 de Diciembre del 2022 

 


